
UCHWAŁA NR VII/84/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieć publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gnojnik, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy 
Gnojnik i prowadzonych przez Gminę Gnojnik.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gnojniku z siedzibą: Gnojnik 336, 32 -864 Gnojnik; 
obejmuje swym obwodem miejscowość Gnojnik.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gosprzydowej z siedzibą: Gosprzydowa 155, 32-864 
Gnojnik; obejmuje swym obwodem miejscowość Gosprzydowa.

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Stanisława Kostki w Biesiadkach z siedzibą: Biesiadki 58, 32-864 
Gnojnik obejmuje swym obwodem miejscowości Biesiadki i Żerków.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im ks. Jana  Twardowskiego w Lewniowej z siedzibą: Lewniowa 275, 32-864 
Gnojnik obejmuje swym obwodem miejscowość Lewniowa.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Uszwi z siedzibą: Uszew 205, 32-865 Uszew 
obejmuje swym obwodem miejscowości Uszew i Zawada Uszewska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: F3E0433A-F70A-476E-9FE8-699FBF1766DD. Podpisany Strona 1




